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����������dÌ·Z §��Y�É�Ì³�Z»M Ã|¼��ºÆ��Ä¯��Â�¯�½{Z »�Ä]��Â]�»�ÉZÅ��ÊuYÂ¿�É{Z�f«Y�|����{�ÉY
Ã{Â¼¿�Z¨ËY�¦¸fz»�|¿Y .�µZ���Y1333�������|/Ë{�³��Z/£M�d/«Á�½{Z/ »�Á��ËZÀ/��c�Y�Á��/�Âe .��¾Ì/·ÁY

��ÃZ/»�}M��{��Â�¯�½{Z »��Y�É�Z¼���1342���{Z/�f«Y�c�Y�Á��/�Âe�����¾/ËY��Y�É�Z¼/����¾Ì/»Á{�Á
µZ���{�½{Z »�Á��ËZÀ��c�Y�Á�Á�½Y�ËY��Z»M��¯�»�É�Z°¼Å�Z]�dÌ·Z §1353����d/�Y�Ä/f§�³�c�Â/� .

�µZ���{��Â�¯�½{Z »��Y�É�Z¼����¾Ì»Â�1366����Z/e�½M��Y�|/ ]�Á�|��¹Zn¿Y�½Y�ËY��Z»M��¯�»���Âe
�½ÂÀ¯)�ÉZÆ·Z���{��m1370��Á1383 (��Z/���Â/��Ä]��Â�¯�½{Z »��Y��É�Ì³�Z»M���Ä/f§�Ë~a�¹Z/n¿Y�Ä¿Ó
d�Y.  

��������É�Ì³�Z»M�Ä»Z¿�]�Á�dË�Ë|»�½Z»�Z����Âe��Â�¯��{��ÌyY�ÉZÅ���µZ/���Y�Á�ZÆ¿Zf�Y�É�Ë�1386�
�Y|¿Zf�Y�cZ�Ô�Y�Á��Z»M��f§{���ÂeÉ Ê»��{�Y�mY�Ä]�ZÅ�����½Y�/ËY��Z/»M��/¯�»�Ä¸Ì�Á�Ä]�½M�lËZf¿�Á�|ËM

Ê»���fÀ» {Â�. 
������Y�¶/�§�¾/ËY��{�Ã|/��Ä/WY�Y�cZ/�Ô�Y�Á��Z/»M��lËZ/f¿�� ��É�Ì³�Z/»M ���µZ//u��{�½{Z/ »�ÉZ/Å

Ã�Æ]�É�Y{�] ����Âe�Ã|����Y�³�ÉZÅ�Z»M�Á ��½Zf�Y�½ÁZ e�¶¯�Ã�Y{Y ���¶»Z/��Ä¯,d�Y�Ã|��¶�Zu
d¯���Ê»Â¼���cZ�z�» Ê»�Ê¿| »�Ê¿ÁZ e�ÉZÅ�|�Z].�Z»M�{�Â»��{ÅÄWY�Y�ÉZ�|���Ë��cZvÌ�Âe�,�Ã

d�Y�É�Á�� :  
Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »��Y�É�Ì³�Z»M�s����{�/�]�������Á��Ä/]�Ä/�Z»�Á�¾/��½{Z/ »�,�Â/�¯�É�Y{�

Ä¿Â¼¿���Ê/»��Y�/«�É�Ì³�Z»M�{�Â»�,É�Z¼����c�Â��Ä]�½{Z »��ËZ�Á�É�Ì³��|/¿�Ì³.���cZ/�Ô�Y�ZÀ¼/�
º¼ÌfaY�d¸��Ä]�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »�Ä¿Â¼¿�½{Â^¿�Ê¼¿�kY�zf�Y�½Zf��Æ��t����{�ZÅ�{{�³.  

-��^�Zv»��{�Ä¯�d�Y�É�Á���Äf°¿�¾ËY�tÌ�Âe�,�½Ô£Z���Z»M�ÄWY�Y��{��Á���Y�,Ä����Âf»
µZ���{�½Ô£Z��{Y| e ��d�Y�Ã|��Ã{Z¨f�Y.  

Ä¬^��ÉY�]�¶�§�¾ËY� �{� /�,½| »��z]�ÉZÆfÌ·Z §�É|À] �Y Ä¬^� É|À] ¾Ì]�Ê¸¸¼·Y É{Z�f«Y 
I.S.I.C)( ¡Ã|��Ã{Z¨f�Y�½M��{�ÊeY�ÌÌ¤e�µZ¼�Y�Z]�,�¹Â���ËY�ËÁ d�Y.  

d�Y��Ë��s���Ä]�¶�§�¾ËY��{�Äf§���Z¯�Ä]�ºÌÅZ¨»�Á�¦Ë�Z e:  
½| » :��Z�¿Z¯�Ä�Â¼n»)Ã�Æ]�Ä¯�Ê¿| »�Ã�Ìy}���Ê/»�É{Z/�f«Y�½M��Y�É�Y{�]��|/�Z] (�¾Ì/�Z»�Á��Á�cÓM

Ã�Æ]�Á��ÌÆne�,¥Z�f¯Y��Â�À»�Ä]�Ä¯�d�Y�ÊeÔÌÆ�e�Ä¿Z¯�Á�É�Y{�]��d/�Y�Ã|��{ZnËY��Z�¿Z¯��Y�ÊËY�M .
Ä¿Z¯���Â/»��Y�Êf¼/�«�½{�¯�Y|m��Â�À»�Ä]�Ä¯�ÊËZÌ¼Ì��Á�Ê°Ë�Ì§�cZÌ¸¼��ÄÌ¸¯�Ä]��Ì¿�ÊËY�M���Y�Ä/¸�Z]�{Y

Ä¿Z¯�®Ì°¨e�ZË�Á�Ä¿Z¯�Ê»�c�Â���´Ë|°Ë��Y�ZÅ�Ê»�©Ô�Y�{�Ì³�{Â�.  
Ã�Æ]�µZu�{�½| »�É�Y{�] :�Ã�/Æ]��Ân»�ÉY�Y{�Ä¯�d�Y�Ê¿| »�����cY�/¸§�Á�½{Z/ »�c�Y�Á��Y�É�Y{�/]

)Ä�Z»�Á�¾���Y��Ì£�½{Z »�ÉY�] (É�Y{�Æ���Y�ZË ��É�Y|/¿Z»�§�Á�Z/Å ��Z/Å)����Ä/�Z»�Á�¾/��½{Z/ »�ÉY�/] (
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Ê»�Z���{�Á�|�Z]�c|»�¶«Y|u�,É�Ì³�Z»M�µ30����Ä/�Â¼n»�Äf/�ÂÌaZ¿�Z/Ë�Äf�ÂÌa�c�Â��Ä]��Á����Y�ÉY
�kY�zf�Y�cZÌ¸¼�)Ã�Za��{�Ä¿Z¯�Z]�ÃY�¼Å�{�YÂ»��Y�ÉY�ÊËY�M (��{��Á�§�¶]Z«�Ä¿Z¯�½{�ÁM�d�{�Ä]�ÉY�]

Ê»�¹Zn¿Y�½M�{Â�.  
Ê�Â�y�dË�Ë|»:�»�ZË�{Y�§Y���Âe�Ä¯�d�Y�ÊfË�Ë|»RÊ»�µZ¼�Y�Ê�Â�y�cZ���{Â� .  

dË�Ë|»�Ê»Â¼�:�Ä¿Zze�Y�Á���Âe�Ä¯�d�Y�ÊfË�Ë|»���½Z»�Z/��,Z/Å �����[Ô/¬¿Y�ÉZ/Å{ZÆ¿�,Ê/f·Á{�ÉZ/Å
®¿Z]�,Ê»Ô�Y É�Y{�Æ��Á�ZÅ Ê»�µZ¼�Y�ZÅ�{Â�.  

½Ô£Z� :¹Z¼e�c�Â��Ä]�½| »�k�Zy�ZË�¶yY{��{�Ä¯�|Àf�Å�É{Y�§Y�ÄÌ¸¯���Ã�Z/a�Z/Ë�d«Á����ÉY�/]�d/«Á
Ê»��Z¯�½| »�|ÀÀ¯ .Ä¨Ì�Á���¿��Y�½Ô£Z���Y{�Ã|/Æ��Ä]�Ä¯�ÉY������|/Ì·Âe��/y�½Ô£Z/��Ä/]�|/¿�)��Á��ÅZ/»

�ÅZ»�Ì£ (Ê»�®Ì°¨e�½Ô£Z���ËZ��Á�|¿Â�.  
|Ì·Âe��y��ÅZ»�½Ô£Z� :Ä]�ne�Á�ÊÀ§��¿Y{��Z^f�Y�Ä]�Ä¯�|Àf�Å�Ê¿ZÀ¯�Z¯����Ã{�/¯�\/�¯�Ä/¯�ÉY���,|/¿Y

¾Ì�ÌÀ°e�,½Z�|ÀÆ»�|À¿Z»�,|À�Z]�Äf�Y{�Y��|Ì·Âe��y�ÊÀ§��Z¯��Y�d¼�«�®Ë�¹Zn¿Y�ÊËZ¿YÂe ��,Ê/À§�ÉZÅ
½Y�Z¯{Zf�Y½Z³|À¿Y��Á�½Y�Z¯�Ì¼ e�,�ÅZ»�½Y�³�Z¯�,½Y�³�Z¯���,.  

|Ì·Âe��y��ÅZ»�Ì£�½Ô£Z� :�ºÌ¸ e�Ä]��ZÌ¿�|Ì·Âe��y��{�½Z¿M�É|�e�{�Â»�¶¤��Ä¯�|Àf�Å�Ê¿ZÀ¯�Z¯
½Y�Ì³�Z]�,½Y�]�Z]�,Ã{Z��½Y�³�Z¯�|À¿Z»�,{�Y|¿�Ä]�ne�\�¯�Á.  

½Ô£Z���ËZ� :�{Z¯�Ä]�É�¯�»��f§{�ZË�½| »��{�Ä¯�|Àf�Å�Ê¿ZÀ¯�Z¯���µZ¤f/�Y�ÊeZ»|y�Á�Ê·Z»�,É�Y{Y
Ê»�Ã|Ì»Z¿�|À»�Z¯�0Z»Â¼��Á�|¿�Y{�|¿Â�.  

½Y�Ì´]�©Â¬u�Á�{�»�cZ»|y�½Y�^m :ÊfyY{�a��ËZ��Á�©Â¬u�Á�{�»��Y�d�Y�c�Z^� �ZÅ)���ÓZ/¯�,µÂ/a
Á (...©Â¬u�Á�{�»�Ä]�½Y�Ì´].  

 ÊfyY{�a��Â¼n»�,©Â¬u�Á�{�»��Y��Â�À» ������ÓZ/¯�Z/Ë�Á�µÂ/a�c�Â/��Ä/]�ÃZ³�Z¯�ÉZÅ
½YÂÀ��dve�©Â¬u�Á�{�»�Ä]�©Â¬u�Á�{�»�d�Y�½Y�Ì´].  

 ÊfyY{�a��ËZ� �ZÅ)�Á�ÓZ/¯�,µÂa (...�������Á�Y�Â/y�Ä/ÀË�Å�,�Z/¯�Ä§Z/�Y�,�Y{Z/a�¶»Z/�
Ä¸WZ��ªu�,{ÓÁY�ªu�,[ZÅ}�Á�[ZËY�ÄÀË�Å�,Z�Âa��[M�É|]�,dË�Â»Z»�ªu�,É|À»

Ä¼Ì]��Y�Z»�§�Z¯�ºÆ��,YÂÅ�Á��Á��Â/]ÂeY��Ì¸]�,�Z]�YÂy�,Ê�Z¼fmY�ÉZÅ ...���Á�{�/»�Ä/]
Â¬u©�d�Y�½Y�Ì´].  
Ê¿| »�{YÂ»�|Ì·Âe:�����µZ°/�Y�Ä/]�Ä/¯�d�Y�kY�zf�Y�dÌ·Z §�Äf���®Ë��Y�¶�Zu�Ê¿| »�{YÂ»��Â¼n»

Ê»��Y�Z]�Ä]�Ä����¶]Z«�½Â³Z¿Â³�|�Z] .dÌ·Z §�Äf����Y�Ê� ]��{�Ä¯�d�Y��¯}�½ZËZ� ����,½{Z/ »�Z/Ë�Z/Å
Ê»�kY�zf�Y��Z�¿Z¯��Y�Ä¯�Êe�Â��½Z¼Å�Ä]�Ê¿| »�{YÂ»���Ê/»�Ä/����{Â����Â/���{�{{�/³���{�Ä/¯�Êe�

dÌ·Z §�Äf����Y��´Ë{�Ê� ] ��������Z/Ë�Ê/°Ë�Ì§�cZ/Ì¸¼��¹Z/n¿Y��Y��/a�Ã|/��kY�zf/�Y�{YÂ»�½{Z »�ZË�ZÅ
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Ä¿Z¯�®Ì°¨e�,Ä¸�Z]�{YÂ»��Y�Êf¼�«�½{�¯�Y|m��Â�À»�Ä]�¹�Ó�ÊËZÌ¼Ì��Ã{Z»��ZÌ���ËY�§Y�ZË�Á�ZÅ �Ä]�¹Zy
Ê»�Ä�����Y�Z]�{Â� .]�Ê¿| »�Ã{Z»�|Àq�d�Y�¾°¼»�dÌ·Z §�Äf���®Ë��{�0ZÀ¼�|ËM�d�{�Ä.���{�0Ôj»

Ê»�¶�Zu�½|^Ì·Â»�Ã�f¿Z�À¯�Á��»�Ã�f¿Z�À¯�,�»�²À��kY�zf�Y�dÌ·Z §�Äf����ZÆ¿M��Â¼n»�Ä¯�{Â�
Ê»�[Â�v»��Â]�»�dÌ·Z §�Äf���|Ì·Âe�{Â�.  

cY|Ì·Âe����Y :�����,Ã|/ÀÀ¯|Ì·Âe�d/¼Ì«�Ä/]�½|/ »�cY|Ì·Âe��ËZ��Á�Ã|��kY�zf�Y�Ê¿| »�{YÂ»����Y
v»��{�½ZË�f�»�Ä]��Á�§�d¼Ì«�ÊÀ Ëd�Y�½| »�¶.  

ÄËZ»����É�Y~³)ÄËZ»���µYÂ»Y�cY�ÌÌ¤e����Y�ÉY :(������Y��{�Ã|/��{Z/nËY�cY�ÌÌ¤e��Y�d�Y�c�Z^�
ÄËZ»���µYÂ»Y��ÉY)¾Ì�Z»��Á�½Z¼fyZ��,ÄÌ¸¬¿�¶ËZ�Á�É�Y{Y�cY�ÌÆne�Á�¹YÁ{Z]��Z¯�¶ËZ�Á�Á��Y�]Y�,cÓM

�ËZ��Á�¥Z�f¯Y�Á�Ä �Âe�,Ê�Z�fyY�ÃY��,¾Ì»� (�����Z/Ë�¶Ì/�ve�,|/Ë�y����Y�¶»Z/����µYÂ/»Y�dyZ/�
ÄËZ»���ÄËZ»���µYÂ»Y�Ê�Z�Y�cY�Ì¼ e�ÄÀË�Å�Á�|Ë|m�ÉY��ZË��Á�§����Y�ÉZÆÀ»�,½| »��{�{ÂmÂ»�ÉY

ÄËZ»���µYÂ»Y�µZ¬f¿Y�ÉY.  
Ã{Á�§Y����Y:�Êf§ZË�{����Y��Y�d�Y�c�Z^� �ZÅ)Ã|¿Zf��ZÅ (ÊfyY{�a����Y�ÉZÆÀ» �ZÅ)Ã{Y{�ZÅ.(  

�ZÆÌf§ZË�{����Y)Ã|¿Zf��ZÅ :(e����Y��Y�d�Y�c�Z^��Á�dyZ��,cY|Ì·Âe��ËZ��,Ê¿| »�{YÂ»�cY|Ì·Â
ÄËZ»���µYÂ»Y�Ê�Z�Y��Ì¼ e�Êf§ZË�{��ËZ��Á�½Ô£Z����Âe�ÉY ����d/]Z]�Êf§Z/Ë�{�¶»Z/��Ä¯�½{Z »�ÉZÅ

¾Ì�Z»�ÊË�m�cY�Ì¼ e�,É�Y{Y�cY�ÌÆne�Á�¹�YÂ·�Á�½Z¼fyZ��ÊË�m�cY�Ì¼ e�,ÊeY�fÀ¯�ÉZÅ�Z¯�cÓM,�
Á�ÃZ´�ËZ»�M ...Ê»�|�Z].  

�ZÆÌfyY{�a����Y){Y{Ã�ZÅ:(������º/¯��Z/¯�¶ËZ/�Á�Á��Y�/]Y�Á�{YÂ/»����Y��Y�d�Y�c�Z^����dyÂ/��,¹YÁ{
�,ÊeY�fÀ¯�ÉZÅ�Z¯�d]Z]�ÊfyY{�a�¶»Z��Ä¯�ZÆÌfyY{�a��ËZ��Á�Ã|��É�Y|Ë�y�©�]�Á�[M�,Ã|��¥��»

�¾Ì/�Z»�ÊË�m�cY�Ì¼ e�,É�Y{Y�cY�ÌÆne�Á�¹�YÂ·�Á�½Z¼fyZ��ÊË�m�cY�Ì¼ e��Á�ÃZ´/�ËZ»�M�,cÓM ...
Ê»�|�Z].  

Ê¿ÁZ e�d¯��: �¶�§�Ä]�|ÌÀ¯��Âm�4-�cÔÌ��Á�É�Y|¸´Àm�,É��ÁZ�¯.  
Ê¿| »�Ê¿ÁZ e�d¯��:���Ã�/Æ]�,kY�zf/�Y�ÄÀÌ»���{�Ä¯�d�Y�Ê¿ÁZ e�d¯�������{YÂ/»��Á�/§�Á�É�Y{�/]

{�Y{�dÌ·Z §�½{Z »��Y�Ã|��kY�zf�Y.  
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1-5-�Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »�Ê»Â¼��cZ�z�»�dÌ·Z §�\�u��]�½Zf�Y�É�Y{�]  

dÌ·Z §�Á�µZ�  

 »�dË�Ë|»�ÃÂv¿½{Z  
{Y| e  
½Ô£Z�  

 )��¨¿(  

�cZ»|y�½Y�^m
�©Â¬u�Á�{�»

½Y�Ì´]  
 )�µZË��½ÂÌ¸Ì»(  

�¼m  
Â�y
Ê�  

Ê»Â¼�  

1380 ................................  139  123  16  3113  43863  
1382 ................................  147 132 15 3101 61321  
1384 ................................  196  182 14 3588 72579 
1385 ................................  197 188 9 2802 73002 
1386 )1(.............................  163 158 5 2929 117363 
1387 )1(.............................  184 178 6 3474 129731 
1388 ................................  248 238 10 4000 204916 

��²À��µZ£��kY�zf�Y....................  30 26 4 1996 129444 
�¾ÅM�²À��kY�zf�Y.....................  8 7 1 67 2921 

ÊÀÅM�Ì£�É�¸§�ÉZÆ´À��kY�zf�Y.  5 5 0 125 5500 
Á�[�� 1 1 0 13 286 
�²À�1 1 0 39 1503 
�dÌ»Á�¯3 3 0 73 3711 

Á�Ä�Z»�Á�¾��,²À��kY�zf�Y� 150 145 5 1193 43478 
�Á�¾�29 25 4 285 10936 
�ÊÀÌW�e�ÉZÆ´À�5 5 0 27 779 
�Ä�Ó�²À�44 44 0 256 6233 
�®ÅM�²À�15 14 1 188 9493 

À��p³�²41 41 0 363 14025 
��Â�¿�Zy�,�¾·ÂWZ¯9 9 0 43 1221 
�dÌ»Â·Á{1 1 0 5 109 
�ÉÂ����¶³�Á�dÌ¿ÂfÀ]4 4 0 21 552 
�|Ì¨��¶³�Á�dË�ÌÀ»1 1 0 6 130 

�ÊËZÌ¼Ì��Ê¿| »�{YÂ»�kY�zf�Y.....  16 13 0 138 5289 
�ºË|��cZ¨·Â�8 6 0 94 4102 
�dË�Z]6 5 0 33 1038 

¾Ë�Â¸§...............................................1 1 0 3 24 
�cZ¨·Â�1 1 0 7 125 

����������®¼¿�kY�zf�Y25 19 0 410 16389 
���{YÂ»��ËZ��kY�zf�Y��Ê¿| »...........  13 5 0 72 1896 

��Ì¸Ì�9 3 0 50 1408 
�cZb�|¸§4 2 0 22 487 
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)1 (�cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »Ä¿Â¼¿�d¸��Ä] É�Ì³d�Y�Ã|Ë{�´¿�kY�zf�Y�,.  
~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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2-5 -�Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »�Ê»Â¼��cZ�z�»�É�Y{�] )1 (½Zf��Æ��\�u��]�½Zf�Y  

½Zf��Æ��Á�µZ�  

½{Z »�dË�Ë|»�ÃÂv¿  
{Y| e  
½Ô£Z�  

 )��¨¿(  

�cZ»|y�½Y�^m
�Á�{�»

©Â¬u�½Y�Ì´]  
 )�µZË��½ÂÌ¸Ì»(  

�¼m  Ê�Â�y  Ê»Â¼�  

1382 ......................................  124  118  6  2934  57758  
1384 ......................................  174 168 6 3316 67017 
1385 ......................................  171 167  4 2539 67207 
1386 ......................................  163 158 5 2929 117363 
1387 ......................................  184 178 6 3474 129731 
1388 ......................................  218 212 6 3716 193980 

���½Z¤»Y{
...................................................  52 49 3 1750 105810 

�½ZÀ¼�  

....................................................  71 70 1 685 27821 
��{Á�ÅZ�

...................................................  33 32 1 699 40553 
���Z�»�³

...................................................  47 47 0 498 17423 
���Æ�Ë|Æ»

...............................................  15 14 1 84 2372 
)1( �cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »º¼ÌfaY�d¸��Ä]�Ä¿Â¼¿�½{Â^¿��kY�zf�Y�,½Zf��Æ��t����{�ZÅ

Ê¼¿�{{�³.  
~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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3- 5 -��½Ô£Z��{Y| e)1(�Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »����������������������������dÌ·Z §�\�u��]�½Zf�Y�É�Y{�]
)�¨¿(  

dÌ·Z §�Á�µZ�  �¼m  
��y�½ZÀ¯�Z¯

|Ì·Âe  
½ZÀ¯�Z¯��ËZ�  

 )Ê·Z»�,É�Y{Y�
Á�ÊeZ»|y(  Ã{Z�  �ÅZ»)2(  

1380 ......................................  3113  1732  739  642  
1382 ......................................  3101 1660 923 519 
1384 ......................................  3588 1542 1576 470 
1385 ......................................  2802  1070 1300  432 
1386 )3(...................................  2929 1957 628 344 
1387 )3(...................................  3474 1497 1639 338 
1388 )4(...................................  4000 1424 2025 552 

��²À��µZ£��kY�zf�Y....................  1996 862 982 152 
�¾ÅM�²À��kY�zf�Y.....................  67 18 34 13 

ÊÀÅM�Ì£�É�¸§�ÉZÆ´À��kY�zf�Y.  125 62 49 14 
�Á�[��13 4 7 2 
�²À�39 25 11 3 

»Á�¯Ìd 73 33 30 9 
²À��kY�zf�Y 1193 268 668 257 

�Ä�Z»�Á�¾�.......................................  285 39 177 68 
�ÊÀÌW�e�ÉZÆ´À�27 3 15 8 
�Ä�Ó�²À�256 81 101 73 
�®ÅM�²À�188 38 127 22 
�p³�²À�363 92 198 73 

¯��Â�¿�Zy�,�¾·ÂWZ43 8 27 7 
»Â·Á{Ìd............................................5 1 3 1 

�ÉÂ����¶³�Á�dÌ¿ÂfÀ]21 4 12 4 
�|Ì¨��¶³�Á�dË�ÌÀ»6 1 4 1 

Y�zf�Y�ÊËZÌ¼Ì��Ê¿| »�{YÂ»�k138 56 57 24 
�ºË|��cZ¨·Â�94 45 33 15 
�dË�Z]33 8 19 5 
�¾Ë�Â¸§3 1 1 1 
�cZ¨·Â�7 2 3 2 
�®¼¿�kY�zf�Y410 144 193 73 
�Ê¿| »�{YÂ»��ËZ��kY�zf�Y72 13 39 18 
��Ì¸Ì�50 11 25 13 
�cZb�|¸§22 2 14 5 

)1 (�Ã|�� �Y~³YÁ� ½Y�´Ë{� Ä]� ÊeY�fÀ¯�c�Â�� Ä]� kY�zf�Y�dÌ·Z §� �Y� Ê�z]� ¹Zn¿Y� � �{� Ä¯�Ê¿{Z »� ½Ô£Z�� {Y| e
Ã|»ZÌ¿�[Z�u�Ä]�½| »�½Ô£Z��L�m,d�Y��d�Y.  
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 )2 (»Z���ÅZ»�|Ì·Âe��y�½ZÀ¯�Z¯¾Ì�À°e�,�ÅZ»�½Y�³�Z¯�¶ Ê»�¶¬¿�Á�¶¼u��Â»Y�Á�¾Ì�|ÀÆ»�,�ZÅ�|�Z].  
)3 (�cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »Ä¿Â¼¿�d¸��Ä] É�Ì³d�Y�Ã|Ë{�´¿�kY�zf�Y�,.  
)4 (»�d¸��Ä]��¼m����{�¥ÔfyYÌ´¿ZÌ»�cZ�Ô�Y�¾f§�³�¾Ê |�Z].  

~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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4-5 -�½Ô£Z��{Y| e)1(��½{Z »Ã�Æ]�µZu��{�É�Y{�])2(������������������������½Zf��Æ��\�u��]�½Zf�Y
)�¨¿(  

½Zf��Æ��Á�µZ�  �¼m  
��y�½ZÀ¯�Z¯

|Ì·Âe  
½ZÀ¯�Z¯��ËZ�  

 )Ê·Z»�,É�Y{Y�
Á�ÊeZ»|y(  Ã{Z�  �ÅZ»)3(  

1382 ......................................  2934 1598 860 476 
1384 ......................................  3316 1466 1464 386  
1385 ......................................  2539 956 1195 388 
1386 ......................................  2929 1957 628 344 
1387.......................................  3474 1497 1639 338 
1388 )4(...................................  3715 1385 1847 483 
���½Z¤»Y{

...................................................  1750 818 775 157 
½ZÀ¼�................................................

.......  684 196 362 126 
��{Á�ÅZ�

...................................................  700 167 465 68 
���Z�»�³
...................................................  498 180 207 111 
��Æ�Ë|Æ»

.................................................  84 24 38 22 
)1 (Ê¿{Z »�½Ô£Z��{Y| e �½Y�´Ë{�Ä]�ÊeY�fÀ¯�c�Â��Ä]�kY�zf�Y�dÌ·Z §��Y�Ê�z]�¹Zn¿Y��{�Ä¯

Ã|���Y~³YÁ ,d�Y Ã|»ZÌ¿�[Z�u�Ä]�½| »�½Ô£Z��L�m�d�Y.  
)2 (�cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »Ä¿Â¼¿�½{Â^¿�º¼ÌfaY�d¸��Ä]��kY�zf�Y�,½Zf��Æ��t����{�ZÅ

Ê¼¿�{{�³.  
)3 (¾Ì�À°e�,�ÅZ»�½Y�³�Z¯�¶»Z���ÅZ»�|Ì·Âe��y�½ZÀ¯�Z¯ �¶¬¿�Á�¶¼u��Â»Y�Á�¾Ì�|ÀÆ»�,�ZÅ

Ê»�|�Z].  
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)4 (»�d¸��Ä]��¼m����{�¥ÔfyYÌ´¿ZÌ»�cZ�Ô�Y�¾f§�³�¾Ê |�Z].  
~yP»-��¯�»½Y�ËY��Z»M��).�.¹.(  
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5-5 -�Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »�|Ì·Âe����Y�Á��Y|¬»��dÌ·Z §�\�u��]�½Zf�Y�É�Y{�]  

�Á�µZ�dÌ·Z § 

��|Ì·Âe��Y|¬» 
cY|Ì·Âe����Y  

 )�µZË��½ÂÌ¸Ì»( 
��m�Ä]�Ê¿| »�{YÂ»
�,Ä�Z»�Á�¾�
�Ä¯Âa�Á�d�ÓZ]

�Ê¿| » )¾e(  

�,Ä�Z»�Á�¾�
�Ä¯Âa�Á�d�ÓZ]

�Ê¿| »  
 )\ °»�f»(  

1382.....................................  6881022 1197225  443841 
1384.....................................  7041618 2084150  379935 
1385.....................................  8329901 1574410 308237 
1386)1(..................................  8573645 000 377119 
1387)1(..................................  7165831 000 456796 
1388.....................................  8808057 861682 677547 

��²À��µZ£��kY�zf�Y....................  387366 0 313460 
�¾ÅM�²À��kY�zf�Y.....................  148830 0 36237 

ÊÀÅM�Ì£�É�¸§�ÉZÆ´À��kY�zf�Y.  172824 0 56746 
�Á�[��1540 0 1309 
�²À�149251 0 22388 

»Á�¯Ìd 22033 0 33050 
²À��kY�zf�Y ............................  6859933 861682 197073 

�Ä�Z»�Á�¾�.......................................  0 861682 33430 
�ÊÀÌW�e�ÉZÆ´À�23094 0 3554 
�Ä�Ó�²À�557497 0 34810 
�®ÅM�²À�2721026 0 61400 
�p³�²À�3454268 0 56610 
��Â�¿�Zy�,�¾·ÂWZ¯55909 0 3837 

»Â·Á{Ìd...............................................15396 0 1047 
�ÉÂ����¶³�Á�dÌ¿ÂfÀ]31716 0 1872 
�|Ì¨��¶³�Á�dË�ÌÀ»1026 0 513 

�ÊËZÌ¼Ì��Ê¿| »�{YÂ»�kY�zf�Y......  155738 0 13983 
�ºË|��cZ¨·Â�125777 0 8984 
�dË�Z]14154 0 4208 
�¾Ë�Â¸§411 0 328 
�cZ¨·Â�15396 0 462 
�®¼¿�kY�zf�Y951985 0 50079 

�Ê¿| »�{YÂ»��ËZ��kY�zf�Y..............  131381 0 9969 
�Ì¸Ì�..................................................81087 0 7600 

cZb�|¸§..............................................50294 0 2369 
)1 (�cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »Ä¿Â¼¿�d¸��Ä] É�Ì³d�Y�Ã|Ë{�´¿�kY�zf�Y�,.  
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~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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6-5 -����Y �Á�ZÆÌf§ZË�{����Y�Á�Ã{Á�§YÃ�Æ]�µZu��{�½{Z »�ÉZÆÌfyY{�a�É�Y{�] �\�u��]�½Zf�Y
dÌ·Z §  

                                 )�µZË��½ÂÌ¸Ì»(  

dÌ·Z §�Á�µZ�  
Ã{Á�§Y����Y  

)1(  
ZÆÌfyY{�a  

 ){Y{Ã �ZÅ(  
ZÆÌf§ZË�{  

 )Ã|¿Zf� �ZÅ(  
1380 ......................................  119823  38478  158301  
1382 ......................................  220690 236582 457273 
1384 ......................................  314402 94205  408607 
1385 ......................................  204994 110650 315643 
1386 )2(...................................  274723 120238 394961 
1387 )2(...................................  351144 117347 468491 
1388)1(....................................  546919 179858 726777 

��²À��µZ£��kY�zf�Y....................  253767 88895 342663 
�¾ÅM�²À��kY�zf�Y.....................  32613 4284 36897 

ÊÀÅM�Ì£�É�¸§�ÉZÆ´À��kY�zf�Y.  51098 7635 58733 
�Á�[��985 375 1360 
�²À�19674 3173 22846 

»Á�¯Ìd 30440 4087 34527 
²À��kY�zf�Y ............................  149163 61877 211040 

�Ä�Z»�Á�¾�.......................................  26801 10565 37367 
�ÊÀÌW�e�ÉZÆ´À�2926 905 3830 
�Ä�Ó�²À�28335 8432 36767 
�®ÅM�²À�46689 16397 63086 
�p³�²À�38810 23650 62461 
��Â�¿�Zy�,�¾·ÂWZ¯3039 966 4005 

»Â·Á{Ìd............................................715 337 1053 
�ÉÂ����¶³�Á�dÌ¿ÂfÀ]1399 556 1954 
¨��¶³�Á�dË�ÌÀ»�|Ì449 67 516 
�ÊËZÌ¼Ì��Ê¿| »�{YÂ»�kY�zf�Y......  12493 2591 15083 

�ºË|��cZ¨·Â�8776 1001 9776 
�dË�Z]3144 1336 4480 
¾Ë�Â¸§ 196 139 335 
�cZ¨·Â�376 116 492 
�®¼¿�kY�zf�Y40872 11213 52085 

�Ê¿| »�{YÂ»��ËZ��kY�zf�Y..............  6912 3363 10276 
�Ì¸Ì�...............................................5646 2177 7823 

cZb�|¸§............................................1267 1186 2453 
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 )1 (Ê»�{Y|�Y�½{�¯|¿Á��d¸��Ä]��¼m�����{�¥ÔfyY��|�Z].  
)2 (�cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »Ä¿Â¼¿�d¸��Ä] É�Ì³d�Y�Ã|Ë{�´¿�kY�zf�Y�,.  

~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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7-5 -�Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »�ÉZÆÌfyY{�a�Á�ZÆÌf§ZË�{����Y�Á�Ã{Á�§Y����Y�É�Y{�])1(��\�u��]�½Zf�Y

½Zf��Æ�  
 )½ÂÌ¸Ì» �µZË�(  

½Zf��Æ��Á�µZ�  
Ã{Á�§Y����Y  

)2(  
ZÆÌfyY{�a  

 )�ZÅ�Ã{Y{(  
ZÆÌf§ZË�{  

 )�ZÅ�Ã|¿Zf�(  
1382 ......................................  210101 233085 443186 
1384 ......................................  295820 90525 386345 
1385 ......................................  190175 104374 294548 
1386 ......................................  274723 120238 394961 
1387 ......................................  351144 117347 468491 
1388 )1(...................................  520118 169293 689411 
���½Z¤»Y{229279 72320 301599 
��½ZÀ¼�112671 36769 149440 
��{Á�ÅZ�130608 45629 176237 
���Z�»�³39295 11222 50517 
��Æ�Ë|Æ»8265 3353 11618 

)1 (�cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »Ä¿Â¼¿�½{Â^¿�º¼ÌfaY�d¸��Ä]�Ê¼¿�kY�zf�Y�,½Zf��Æ��t����{�ZÅ�{{�³.   
)2 (Ê»�{Y|�Y�½{�¯�|¿Á��d¸��Ä]��¼m����{�¥ÔfyY�|�Z].  

~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
  
8-5-��Ê �«�Ã�Ìy}�½Y�Ì»�Á�µZ��½ZËZa��{²À��kY�zf�Y Zu��{�½{Z »�¹ZyÃ�Æ]�µ��É�Y{�])1(���½Zf/�Y

�½Zf//////////////////////////��Æ��\//////////////////////////�u��//////////////////////////]                                                                                                
)¾e(  

�Á�µZ�½Zf��Æ�  
��{�Ê �«�Ã�Ìy}�½Y�Ì»

�µZ��½ZËZa  
�½Y�Ì»  

½{Z »�¹Zy�²À��kY�zf�Y  
1382 ......................................  176001930 6881022 
1384 ......................................  110443500 7041618 
1385 ......................................  223720500 8329901 
1386 ......................................  215698700 8573645 
1387 ......................................  000 7166399 
1388 )1(...................................  000  8808057 
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���½Z¤»Y{000 923083 
��½ZÀ¼�000 4056162 
��{Á�ÅZ�000 2562216 
���Z�»�³000 1041657 

�Æ�Ë|Æ»............................................000 224939 
)1   (Ê �«�Ã�Ìy}�½Y�Ì»��¹Zy�²À��kY�zf�Y�Á����n]�Ê¿| »�{YÂ»�¶»Z�Ä¯Âa�Á�d�ÓZ]�,�Ä�Z»�Á�¾��d�Y�Ê¿| ».  

~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  



�/�½ZÀ¼��½Zf�Y�É�Z»M�Ä»ZÀ·Z�1389                                                           5�/½| »  
 

283 
 

9-5-��Ê �«�Ã�Ìy}�½Y�Ì»�Á�µZ��½ZËZa��{²À��kY�zf�Y Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »�¹Zy��½Zf�Y�É�Y{�]
�dÌ·Z §�\�u�]  

�Á�µZ�dÌ·Z § 

�µZ��½ZËZa��{�Ê �«�Ã�Ìy}�½Y�Ì» ½{Z »�¹Zy�²À��kY�zf�Y�½Y�Ì» 
�Ä]�Ê¿| »�{YÂ»

�m��Ä�Z»�Á�¾�
�Á�d�ÓZ]�,
�Ê¿| »�Ä¯Âa  

 )¾e(  

�,�Ä�Z»�Á�¾�
�Ä¯Âa�Á�d�ÓZ]

�Ê¿| »  
 )\ °»�f»(  

��m�Ä]�Ê¿| »�{YÂ»
�,�Ä�Z»�Á�¾�
�Ä¯Âa�Á�d�ÓZ]

�Ê¿| » )¾e(  

�,�Ä�Z»�Á�¾�
�Ä¯Âa�Á�d�ÓZ]

�Ê¿| »  
 )\ °»�f»(  

1382 ......................................  17600193-  6881022 1197225  1384 ......................................  11044350
0 

- 7041618 2084150  1385 ......................................  22372050
0 

-  8329901 1574410 
1386 )1(...................................  21569870

0 
000 8573645 000 

1387 )1(...................................  000 000 7166399 000 1388 )1(...................................  000 000 8836078 862072 
��²À��µZ£��kY�zf�Y000 000 387366 000 

�¾ÅM�²À��kY�zf�Y000 000 148830 000 
ÊÀÅM�Ì£�É�¸§�ÉZÆ´À��kY�zf�Y.  000 000 172824 000 �Á�[��000 000 1540 000 
�²À�000 000 149251 000 

»Á�¯Ìd 000 000 22033 000 
²À��kY�zf�Y ............................  000 000 6880770 862072  

�Ä�Z»�Á�¾�000 000 0 862072 
�ÊÀÌW�e�ÉZÆ´À�000 000 23094 000 
�Ä�Ó�²À�000 000 557805 000 
�®ÅM�²À�000 000 2721026 000 �p³�²À�000 000 3474796 000 
��Â�¿�Zy�,�¾·ÂWZ¯000 000 55909 000 

»Â·Á{Ìd.......................................000 000 15396 000 
�ÉÂ����¶³�Á�dÌ¿ÂfÀ]000 000 31716 000 �|Ì¨��¶³�Á�dË�ÌÀ»000 000 1026 000 
�ÊËZÌ¼Ì��Ê¿| »�{YÂ»�kY�zf�Y000 000 155738 000 
�ºË|��cZ¨·Â�000 000 125777 000 
dË�Z] 000 000 14154 000 �¾Ë�Â¸§000 000 411 000 
�cZ¨·Â�000 000 15396 000 
�®¼¿�kY�zf�Y000 000 959170 000 
�Ê¿| »�{YÂ»��ËZ��kY�zf�Y000 000 131381 000 �Ì¸Ì�..........................................000 000 81087 000 

cZb�|¸§......................................000 000 50294 000 
)1 (�cZ�Ô�Y�½{Z »�Ä�Z»�Á�¾�Ä¿Â¼¿�d¸��Ä] É�Ì³d�Y�Ã|Ë{�´¿�kY�zf�Y�,.  
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~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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10-5-�ÄËZ»������Y��É�Y~³ )ÄËZ»���µYÂ»Y�cY�ÌÌ¤e����Y��ÉY (Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »��½Zf�Y�É�Y{�]
ÄËZ»���µYÂ»Y��Â¿�Á�dÌ·Z §�\�u��]�ÉY             )�½ÂÌ¸Ì»

�µZË�(  

dÌ·Z §�Á�µZ�  �¼m  

�,�cÓM�¾Ì�Z»��Y�]Y
�Z]��Z¯�¶ËZ�Á�Á
�cY�ÌÆne�Á�¹YÁ{

É�Y{Y  

¶ËZ�Á ÄÌ¸¬¿  

 1380 ......................................  18912  13062  1978  
1382 ......................................  22183 15815 1014 
1384 ......................................  34368 31692 71 
1385 ......................................  22791 16061 2787 
1386 )1(...................................  33112 16651 6692 
1387 )1(...................................  33029 23990 3758 
1388 )1(...................................  111827 80923 5067 

��²À��µZ£��kY�zf�Y.....................  39186 17885 2079 
�¾ÅM�²À��kY�zf�Y......................  4975 4733 121 

ÊÀÅM�Ì£�É�¸§�ÉZÆ´À��kY�zf�Y..  3428 2855 312 
��ÉÁ��Á�[�246 116 13 

�Ô��²À� 2052 1852 129 
»Á�¯Ìd 1130 886 170 

²À��kY�zf�Y��Ä�Z»�Á�¾�60650 53192 1950 
�Ä�Z»�Á�¾�27971 24894 559 
�ÊÀÌW�e�ÉZÆ´À�571 497 44 
�Ä�Ó�²À�4881 4111 319 
�®ÅM�²À�7609 6973 453 
�p³�²À�18656 16071 403 

WZ¯��Â�¿�Zy�,�¾·Â224 117 28 
dÌ»Â·Á{..............................................619 467 135 

�ÉÂ����¶³�Á�dÌ¿ÂfÀ]115 61 9 
�|Ì¨��¶³�Á�dË�ÌÀ»3 2 0 

zf�Y�ÊËZÌ¼Ì��Ê¿| »�{YÂ»�kY�.......  1991 1494 111 
�ºË|��cZ¨·Â�1522 1129 75 
�dË�Z]397 315 28 
�¾Ë�Â¸§5 3 2 
�cZ¨·Â�67 48 6 

�®¼¿�kY�zf�Y...............................  337 -237 470 
�Ê¿| »�{YÂ»��ËZ��kY�zf�Y.............  1259 1000 24 
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��Ì¸Ì�663 458 13 
�cZb�|¸§596 541 12 
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10-5-�ÄËZ»������Y�É�Y~³ )ÄËZ»���µYÂ»Y�cY�ÌÌ¤e����Y��ÉY(�Ã�Æ]�µZu��{�½{Z »��½Zf�Y�É�Y{�]
ÄËZ»��� µYÂ»Y� �Â¿� Á� dÌ·Z §� \�u� �]�ÉY)Ä·Z^¿{                                                     (

 )�µZË��½ÂÌ¸Ì»(  

dÌ·Z §�Á�µZ�  
½Z¼fyZ��
¾Ì»��½Á|]  

�ÃY�
Z�fyY
Ê�  

Á�Ä �Âe  
¥Z�f¯Y  

�¹�¿
�ÉZÅ�Y�§Y

Ä¿ZËY� ÉY  
�ËZ�  

 1380 ......................................  1874  1331  627  35  5  
1382 ......................................  2032 1022 338 78 1884 
1384 ......................................  1805 381 252 8 160 
1385 ......................................  1330 2055 542 13 0 
1386 )1(...................................  3865 1898 3888 118 0 
1387 )1(...................................  1835 2494 857 96 0  
1388 )1(...................................  21039 2547 2139 102 10 

�²À��µZ£��kY�zf�Y....................  17329 363 1450 79 0 
�¾ÅM�²À��kY�zf�Y.....................  48 75 0 0 0 

ÊÀÅM�Ì£�É�¸§�ÉZÆ´À��kY�zf�Y.  118 92 51 0 0 
��ÉÁ��Á�[�14 51 51 0 0 

�Ô��²À� 70 0 0 0 0 
»Á�¯Ì�d 34 41 0 0 0 

²À��kY�zf�Y .............................  3329 1693 468 17 0 
Ä�Z»�Á�¾�...............................................  1812 697 0 9 0 

�ÊÀÌW�e�ÉZÆ´À�.......................................  19 11 0 0 0 
�Ä�Ó�²À�..............................................  222 228 0 1 0 
�®ÅM�²À�..............................................  49 133 0 1 0 

À��p³�².................................................  1176 564 438 6 0 
��Â�¿�Zy�,�¾·ÂWZ¯.................................  30 18 31 0 0 

»Â·Á{Ìd................................. ...................  2 15 0 0 0 
�ÉÂ����¶³�Á�dÌ¿ÂfÀ]............................  18 27 0 0 0 
�|Ì¨��¶³�Á�dË�ÌÀ».................................  1 0 0 0 0 

�ÊËZÌ¼Ì��Ê¿| »�{YÂ»�kY�zf�Y.....  33 173 169 0 10 
�ºË|��cZ¨·Â�17 131 169 0 0 

�dË�Z].......................................................  9 34 0 0 10 
�¾Ë�Â¸§0 1 0 0 0 

ºÌ�¿Á�f�Y�cZ¨·Â�...................................  6 6 0 0 0 
�®¼¿�kY�zf�Y.............................  63 37 0 5 0 

�Ê¿| »�{YÂ»��ËZ��kY�zf�Y............  119 115 0 2 0 
��Ì¸Ì�.....................................................  99 94 0 0 0 

�cZb�|¸§20 21 0 2 0 
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)1 (�cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »Ä¿Â¼¿�d¸��Ä] É�Ì³d�Y�Ã|Ë{�´¿�kY�zf�Y�,.  
~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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11-5-�Ã�Æ]� µZu� �{� ½{Z »� ¶¯� ÄËZ»��� É{ÂmÂ»����Y�½Zf�Y� É�Y{�])1( �µYÂ»Y� �Â¿� \�u� �]
ÄËZ»����½Zf��Æ�� Á� ÉY                                                                                               

 )�µZË��½ÂÌ¸Ì»(  

�Á�µZ�½Zf��Æ�  �¼m  
�Á��Y�]Y�,�cÓM�¾Ì�Z»

Z]��Z¯�¶ËZ�Á��Á�¹YÁ{
É�Y{Y�cY�ÌÆne  

ÄÌ¸¬¿�¶ËZ�Á  

1382 ......................................  414898 146907 36083 
1384 ......................................  410005 231066 46267 
1385 ......................................  307698  234361 37153 
1386 ......................................  821909 279746 58252 
1387 ......................................  33029 23990 3758 
1388 )1(...................................  000 000 000 

���½Z¤»Y{
...................................................  

000 000 000 

���½ZÀ¼�
...................................................  

000 000 000 

��{Á�ÅZ�
...................................................  

000 000 000 

���Z�»�³
...................................................  

000 000 000 

�Æ�Ë|Æ»............................................
......  

000 000 000 

  

�Á�µZ�½Zf��Æ�  
�½Z¼fyZ�
¾Ì»��½Á|]   

�ÃY�
Z�fyY
Ê�  

�Á�Ä �Âe  
¥Z�f¯Y  

�¹�¿
�ÉZÅ�Y�§Y

Ä¿ZËY� ÉY  
�ËZ�  

1382 .................................  121811 10947 548 235 98369 
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  1384 .................................  93211 21208 16888  123 1242 
  1385 .................................  16473 12543 4945 369  1854 

1386 .................................  54770 4193 2900 536 421513 
1387 .................................  000 000 000 000 000 
1388 )1(..............................  000 000 000 000 000 

���½Z¤»Y{
...................................................  

000 000 000 000 000 

���½ZÀ¼�
...................................................  

000 000 000 000 000 

��{Á�ÅZ�
...................................................  

000 000 000 000 000 

���Z�»�³
...................................................  

000 000 000 000 000 

�Æ�Ë|Æ»............................................
......  

000 000 000 000 000 

)1( �cZ�Ô�Y�Ä�Z»�Á�¾��½{Z »º¼ÌfaY�d¸��Ä]�Ä¿Â¼¿�½{Â^¿��kY�zf�Y�,½Zf��Æ��t����{�ZÅ
Ê¼¿��³{{ .  

~yP»-��½Y�ËY��Z»M��¯�»).�.¹.(  
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12-5- d¯���Ê»Â¼��cZ�z�» ZÅ½Zf��Æ��\�u��]�½Zf�Y�µZ §�Ê¿| »�Ê¿ÁZ e�É�µZ��½ZËZa��{  

½Zf��Æ��Á�µZ�  {Y| e  
�{Y| e
Â��  

 )��¨¿(  

½Ô£Z��{Y| e  
 )��¨¿(  

ÄËZ»��  
 )�µZË��½ÂÌ¸Ì»

(  
 1380 .......................................  45  383  543  3366  

1385 .......................................  45  389  551  5904  
1386 .......................................  45  389  550  5904  
1387 .......................................  50  411  578  5843  
1388........................................  41  357  446  5124  
1389........................................  95  806  651  7658820  

½Z¤»Y{   
..................................................  

11  100  75  1434520  

½ZÀ¼�   
..................................................  

35  315  245  2528570  

�{Á�ÅZ� 
..................................................  

15  119  92  1087830  

�Z�»�³  
..................................................  

30  244  225  2568750  

�Æ�Ë|Æ»...............................................
...  

4  28  14  39150  

~yP»-���½ZÀ¼��½Zf�Y�½ÁZ e�¶¯�Ã�Y{Y.  
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